1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 28.05.2014 № 136 «О предельных

размерах земельных участков для ведения садоводства, огородничества,

животноводства, дачного строительства, индивидуального жилищного и

гаражного строительства в Востокском городском поселении»

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 12 августа 2020 г. № 509

Статья 1

1 В связи с вступлением в силу решения Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 24.12.2014 № 156 «Об утверждении

Правил землепользования и застройки Востокского городского поселения»,

признать утратившим силу с 30.12.2014 решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 28.05.2014 № 136 «О предельных

размерах земельных участков для ведения садоводства, огородничества,

животноводства, дачного строительства, индивидуального жилищного и

гаражного строительства в Востокском городском поселении».

Статья 2

1. Лица, нарушившие требования настоящего решения, несут

ответственность в соответствии с действующим законодательством.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования путем размещения в МКУК «Дворец культуры «Металлург» п.

Восток».

3. Настоящее решение размещается на официальном сайте

Востокского городского поселения www.vostok-gp.ru в срок, установленный

Уставом Востокского городского поселения Красноармейского муниципального

района Приморского края.

Глава Востокского

городского поселения                                                                 Т.Н. Курзина

«19» августа 2020 г.

№ 150

Дата обнародования «19» августа 2020 г. исх. № 1388

http://www.vostok-gp.ru/